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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL tarihi rekorun hemen altındaki 9.6 civarında güne başlarken piyasalarda veri gündemi 

diplomatik gelişmeler ve TCMB'nin ilk kez geçen hafta telafuz ettiği cari fazla hedefine yönelik 

tartışmalar izlenecek. 

 

Dolar/TL, Osman Kavala ile ilgili çağrı yapan 10 büyükelçi için Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın 

"istenmeyen kişi" ilan edilmesi yönündeki açıklaması ile başlayan diplomatik gerilim ile geçen hafta 

yükseldiği 9.85 tarihi zirvesi sonrasında 9.42'ye kadar gerilemişti. 

 

Batı ile ilişkilerin daha da kötüleşmesi ihtimalini yaratan gerilimin azalmasının TL'ye pozitif 

yansıdığını ve  kurun  haftayı 9.6 civarında tamamladığını görüyoruz. 

 

İç piyasada bugün veri gündeminde Türkiye ve dünyaya ilişkin PMI verileri, İTO öncü enflasyon 

göstergeleri, Ekim ayı öncü dış ticaret verileri takip edilecek. Piyasalar bu hafta Ekim ayı enflasyon 

verilerini de izleyecek. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise geçen haftayı 448/452 baz puandan tamamladı. 

 

İLAN EDİLEN YENİ HEDEF CARİ FAZLA 

 

Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Şahap Kavcıoğlu, geçen hafta enflasyon raporunda Türkiye'nin cari 

açığı kapatmadan fiyat istikrarının sağlanamayacağını ve TL'deki değer kaybının kalıcı olarak 

duramayacağını söyledi. 

 

TCMB uzun bir süredir enflasyona odaklanmadığı için eleştiriliyordu. Açıklamalarında para 

politikasının cari açığın azaltılmasını hedefleyecek şekilde evrileceğinin sinyalini veren TCMB 

kullandığı dilde şu ana kadarki en net değişikliği yaptı. Cari fazla hedefi yine bu kadar net ilk kez dile 

getirildi. 

 

Böylece, uygulamada bir süredir zaten yapılan ve TL'nin değer kaybetmesine de neden olan bu 

politikalarla kur dengesinin, enflasyonda düşüşün ve finansal istikrarın sağlanacağı ifade edildi. 

 

Türkiye'de bir süredir uygulanmakta olan politikalar için Kavcıoğlu, "%5 cari açık, enflasyon ve 

büyüme politikası fiyat istikrarı ile çelişmiş, sürdürülebilir olmamıştır... cari fazla verdiğimizde 



finansal ve fiyat istikrarını sağlamış olacağız... Cari denge sağlandığında kur üzerinde de denge 

sağlanacaktır" dedi. 

 

Merkez Bankası Ekim ayında beklenenin oldukça üzerinde olan 200 baz puanlık faiz indirimine 

gitmişti. TCMB'nin böylece Eylül ve Ekim aylarında gerçekleştirdiği faiz indirimi 300 baz puana 

ulaşırken politika faizi de %16'ya indi. 

 

TCMB'nin para politikası uygulamalarına ilişkin endişeler ve dolardaki küresel güçlü seyir TL'yi değer 

kaybı yönünde etkileyen ana etken olmaya devam ediyor. 

 

 

PARİTELER 
 USD/TRY 

 
Dolar/TL’de geçtiğimiz hafta 9.85 seviyesinden 9.41 seviyesine kadar geri çekilme yaşanmasına 
rağmen geri çekilme sınırlı kaldı. Kısa vadeli göstergelerde zayıflama olmasına rağmen 
göstergelerde şimdilik net bir bozulma görülmüyor. 9.55 kısa vadeli ilk destek seviyeleri olarak 
verilebilir. 
 

Son yükseliş kanalının alt bandı konumunda olan 9.40 seviyesinin altında kapanış 

gerçekleşmedikçe geri çekilmeler düzeltme boyutunda kalacaktır. Kurda gün içi ilk direnç 

seviyesi olarak ise 9.58 ve 9.60 seviyelerini verebiliriz. 

Destekler: 9.5497 / 9.4750 / 9.4128 

Dirençler: 9.5895 / 9.6318 / 9.8434 

 

 



 
 EUR/TRY 

EUR/TL’ geçtiğimiz hafta  10,9299 ve 11,4797 bandı arasında hareket etti. EUR/TL kurundaki yüksek 
dalgalanmaya USD/TL’deki hareketlerin neden olduğu söylenebilir. Haftaya EUR/USD paritesindeki 
düşüşün de etkisiyle satıcılı bir seyirle başlayan EUR/TL , 11,02 seviyesini aşağı yönlü kırması 
durumunda dah sert düşüşler görülebilir. 
Destekler: 11 / 10.9736 / 10.9256 

Dirençler: 11,0859/ 11,15003 / 11,2542 

 

 
 GBP/TL 

GBP/TL’ geçtiğimiz hafta 12,9755 ve 13,5868 bandı arasında hareket etti. GBP/TL kurundaki yüksek 
dalgalanmayada EUR/TL kurundaki gibi USD/TL’deki hareketlerin neden olduğu söylenebilir. Bugün 
açıklanacak olan “ imalat satın alma müdürleri endeksi”  kur üzerinde dalgalanmaya neden olabilir. 
İlgili verinin pozitif bir görüntü vermesi durumunda GBP/TL kurunda sert yukarı yönlü hareketler 
izlenebilir. 
Destekler: 12,9938 / 12.9044 / 12,8390 

Dirençler: 13,1554/ 13,2586 / 13,5887 

 



 
 

 ALTIN 

Altın fiyatları, bazı yatırımcıların cuma günkü seansta görülen sert fiyat düşüşü ardından altın satın 
almasıyla yükseldi. Ancak, piyasalar enflasyonun hızlandığına işaret eden verilerin ardından Fed 
toplantısı öncesinde temkinli kaldı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.1 artarak 1,784.08 dolara 
yükseldi. Altın, cuma günü gördüğü %1.5 düşüşle bir haftadan uzun bir sürenin en düşük seviyesine 
gerilemişti. ABD altın vadeli işlemleri  %0.1 artarak 1,785.3 dolara yükseldi. Gram altın ise TL.547 
seviyesinde işlem görüyor. 
 

 
 
 

 PETROL 

 

Petrol fiyatları, Çin'in benzin ve dizel rezervlerini kullanıma açmasının küresel arz sıkıntısına ilişkin 
endişeleri hafifletmesiyle düşerken, yatırımcılar, 4 Kasım'da gerçekleşecek olan ve gelecek için 
üretim hedeflerini artırabilecek büyük ham petrol üreticileri toplantısı öncesinde kazanım elde etti. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı , Cuma günü 6 sent arttıktan sonra bugün, %0.4 
düşüşle 83.43 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü  Cuma günü 76 sent arttıktan sonra bugün, 
%0.5 düşüşle 83.17 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 
 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

12:30 GBP İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 57,7 57,1 

16:45 USD Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 59,2 60,7 

18:00 USD Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) İmalat İstihdamı (Eki)  50,2 

18:00 USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Eki) 60,5 61,1 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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